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VEILEDER I LOKAL SAMFUNNSUTVIKLING ER KLAR 
Norsk senter for Bygdeforskning har laget en veileder i hvordan drive fram gode lokale 
utviklingsprosjekter. Arbeidet er basert på de erfaringene som er samlet gjennom dialog med 
de prosjektene som har vært med på den nasjonale småsamfunnssatsingen. I veilederen er 
det samlet gode råd, varsel om fallgruver og erfaringer lokale og regionale prosjekteiere har 
gjort seg gjennom fire år med småsamfunnssatsing. 
 
STATENS BYMILJØPRIS FOR 2011 
Tema for Statens bymiljøpris 2011er gode uterom og møteplasser. Årets pris skal tildeles en 
kommune som har en klar og målrettet strategi for bruk og forbedring av byens uterom og 
positive resultater å vise til. Det er ofte de største byene som får mest oppmerksomhet rundt 
sin byutvikling og gode løsninger.  Departementet ønsker derfor denne gang at små og 
mellomstore kommuner får fremmet sitt kandidatur. Prisen, som består av en plakett og kr. 
250.000,- tildeles en kommune for å fremheve en kvalitetsbevisst by- eller tettstedsutvikling 
som eksempel for andre kommuners arbeid. 

Utlysing av 47 millioner kroner til bolyst 2011 er klar 
Det er klart for en ny utlysing av midler til lokale og regionale bolystprosjekt. På bakgrunn av 
den gode responsen Kommunal- og regionaldepartementet fikk på bolystsatsinga i fjor, og 
rapporten frå den nasjonale småsamfunnssatsinga, har regjeringen i 2011 satt av 47 
millioner kroner, 15 millioner mer enn i 2010. Dette skal gå til regionale og lokale 
utviklingsprosjekt i heile landet.I denne utlysingen fokuseres det sterkt på prosjekt som skal 
legge til rette for integrering av innvandrere til distriktsområdene.  
 
EVALUERING AV SMÅSAMFUNNSSATSINGEN 
Norsk senter for bygdeforskning har følgeevaluert Kommunal- og regionaldepartementets (KRD) 
Småsamfunnssatsing. En hovedkonklusjon er at Småsamfunnssatsingen virker. Det begrunner vi 
med satsingens betydning for mobilisering og engasjement i lokalt utviklingsarbeid. Den har vært et 
supplement til ordinære støtteordninger og forvaltningsapparat. I tillegg har satsingen bidratt til 
styrket motivasjon  
 
VEILEDNING TIL FORSKRIFT OM KART, STEDFESTET INFORMASJON, AREALPLAN 
OG DIGITALT PLANREGISTER  
Miljøverndepartementet har revidert gjeldende forskrift. Den er oppdatert pr. 31. januar 2011.  
 

NYHETER FRA MD - PLANAVDELINGEN: 

Nytt nummer av Plannytt er sendt ut, og også lagt ut på www.planlegging.no  
En hel mengde med spørsmål og svar til pbl er nå lagt ut på spørsmål-og-svar-siden: 
http://www.regjeringen.no/nb/dep/md/tema/planlegging_plan-
_og_bygningsloven/planveiledere/sporsmal-og-svar-til-ny-plan--og-bygning.html?id=576821  
Nye spørsmål fra siste halvår er merket med (NYTT). 
 

mailto:karl-heinz.cegla@ntfk.no
mailto:vegard.hagerup@stfk.no
http://www.regjeringen.no/nb/dep/krd/dok/tidsskrift_nyhetsbrev/2010/regionalnytt-nr-10-2010.html?id=621855#veileder
http://www.smasamfunn.no/
http://www.regjeringen.no/nb/dep/md/dok/andre/brev/utvalgte_brev/2011/statens-bymiljopris-2011-invitasjon-til-.html?id=632209
http://www.regjeringen.no/nb/dep/krd/dok/tidsskrift_nyhetsbrev/2011/regionalnytt-nr-1-2011.html?id=630831#bolyst

	VEILEDER I LOKAL SAMFUNNSUTVIKLING ER KLAR
	VEILEDNING TIL FORSKRIFT OM KART, STEDFESTET INFORMASJON, AREALPLAN OG DIGITALT PLANREGISTER 

